
2) Agepha Pharma s.r.o. un Apogepha Arzneimittel GmbH sedz savus, kā arī katra atlīdzina pusi no Eiropas Savienības 
Intelektuālā īpašuma biroja (EUIPO) tiesāšanās izdevumiem.

(1) OV C 10, 13.1.2020.

Vispārējās tiesas 2020. gada 1. decembra rīkojums – Tikal Marine Systems/EUIPO – Ultra Safety 
Systems (“Tikal Tef-Gel”)

(Lieta T-185/20) (1)

(Eiropas Savienības preču zīme – Spēkā neesamības pasludināšanas process – Pieteikuma par spēkā 
neesamības atzīšanu atsaukšana – Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas)

(2021/C 35/67)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Tikal Marine Systems GmbH (Norderstedt, Vācija) (pārstāvis: M. Mahnkopf, advokāts)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (pārstāvji: P. Sipos un V. Ruzek)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece, persona, kas iestājusies lietā Vispārējā tiesā: Ultra Safety Systems Inc. (Mangonia 
Park, Florida, Amerikas Savienotās Valstis) (pārstāvji: C. Eckhartt, A. von Mühlendahl un P. Böhner, advokāti)

Priekšmets

Prasība par EUIPO Apelācijas ceturtās padomes 2020. gada 29. janvāra lēmumu lietā R 2500/2018-4 attiecībā uz spēkā 
neesamības pasludināšanas procesu starp Ultra Safety Systems un Tikal Marine Systems.

Rezolutīvā daļa

1) Izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību.

2) Tikal Marine Systems GmbH un Ultra Safety Systems Inc. pašas sedz savus, kā arī katra atlīdzina pusi no Eiropas 
Savienības Intelektuālā īpašuma biroja (EUIPO) tiesāšanās izdevumiem.

(1) OV C 191, 8.6.2020.

Vispārējās tiesas 2020. gada 1. decembra rīkojums – Tikal Marine Systems/EUIPO – Ultra Safety 
Systems (“Ultra Tef-Gel”)

(Lieta T-192/20) (1)

(Eiropas Savienības preču zīme – Spēkā neesamības pasludināšanas process – Pieteikuma par spēkā 
neesamības atzīšanu atsaukšana – Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas)

(2021/C 35/68)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Tikal Marine Systems GmbH (Norderstedt, Vācija) (pārstāvis: M. Mahnkopf, advokāts)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (pārstāvji: P. Sipos un V. Ruzek)

1.2.2021. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 35/51



Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece, persona, kas iestājusies lietā Vispārējā tiesā: Ultra Safety Systems Inc. (Mangonia 
Park, Florida, Amerikas Savienotās Valstis) (pārstāvji: C. Eckhartt, A. von Mühlendahl un P. Böhner, advokāti)

Priekšmets

Prasība par EUIPO Apelācijas ceturtās padomes 2020. gada 29. janvāra lēmumu lietā R 2499/2018-4 attiecībā uz spēkā 
neesamības pasludināšanas procesu starp Ultra Safety Systems un Tikal Marine Systems.

Rezolutīvā daļa

1) Izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību.

2) Tikal Marine Systems GmbH un Ultra Safety Systems Inc. pašas sedz savus, kā arī katra atlīdzina pusi no Eiropas 
Savienības Intelektuālā īpašuma biroja (EUIPO) tiesāšanās izdevumiem.

(1) OV C 191, 8.6.2020.

Prasība, kas celta 2020. gada 16. novembrī – Asian Gear/EUIPO – Multimox (Motorolleris)

(Lieta T-685/20)

(2021/C 35/69)

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums – vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Asian Gear BV (Pijnacker, Nīderlande) (pārstāvis: B. Gravendeel, advokāts)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (EUIPO)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece: Multimox Holding BV (Rijen, Nīderlande)

Informācija par procesu EUIPO

Strīdus dizainparauga īpašniece: otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece

Attiecīgais strīdus dizainparaugs: Kopienas dizainparaugs Nr. 607 155-0002

Apstrīdētais lēmums: EUIPO Apelācijas trešās padomes 2020. gada 3. septembra lēmums lietā R 1042/2018-3

Prasījumi

Prasītājas prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi:

— atcelt apstrīdēto lēmumu vai grozīt to tādējādi, ka Kopienas dizainparaugs Nr. 607 155-0002 tiek atzīts par spēkā 
neesošu;

pakārtoti:

— apstiprināt Anulēšanas nodaļas 2018. gada 30. aprīļa lēmumu un atcelt apstrīdēto lēmumu;

— piespriest EUIPO atlīdzināt prasītājai tiesāšanās izdevumus.

C 35/52 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 1.2.2021.


	Lieta T-185/20: Vispārējās tiesas 2020. gada 1. decembra rīkojums – Tikal Marine Systems/EUIPO – Ultra Safety Systems (“Tikal Tef-Gel”) (Eiropas Savienības preču zīme – Spēkā neesamības pasludināšanas process – Pieteikuma par spēkā neesamības atzīšanu atsaukšana – Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas)
	Lieta T-192/20: Vispārējās tiesas 2020. gada 1. decembra rīkojums – Tikal Marine Systems/EUIPO – Ultra Safety Systems (“Ultra Tef-Gel”) (Eiropas Savienības preču zīme – Spēkā neesamības pasludināšanas process – Pieteikuma par spēkā neesamības atzīšanu atsaukšana – Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas)
	Lieta T-685/20: Prasība, kas celta 2020. gada 16. novembrī – Asian Gear/EUIPO – Multimox (Motorolleris)

